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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 54,24 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 2 400 zł

 Na wynajem 3 pokojowe mieszkanie o powierzchni  54.24 m2. Mieszkanie znajduje się na 1 piętrze w niskim
budynku, w świetnej lokalizacji - blisko pętli autobusowej przy ul. Kołłątaja. W pobliżu znajduje się sklep Żabka
oraz rynek Manhattan.  Mieszkanie jest umeblowane i wyposażone, w niedalekiej odległości (około 500m ) jest
Park Kasprowicza oraz liczne udogodnienia: przychodnia, szpital, sklepy, szkoła, przedszkole. Zapraszam na
prezentację.

Opłaty:
* 2400 zł- czynsz najmu
* 650zł - czynsz administracyjny ( w skład czynszu wchodzi:  utrzymanie czystości,  en. elektryczna, en.cieplna,
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wyn.zarzadu, fund. remontowy, woda + ścieki, wywóz odpadów)
* kaucja 3000zł

Symbol CIE24567 Symbol SWO 422904

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 11.04.2024 Cena 2 400 PLN

Cena w EURO 556 € Cena w USD 603 $

Czynsz ofertowy 2 400 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica Ks. bpa Adama Naruszewicza

Powierzchnia całkowita 54 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1930

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Domofon JEST

Nr Licencji 4177 Czynsz administracyjny 650 PLN
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 CEO    Pośrednik 
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Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


